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Képviselő-testülete 

8624 Balatonszárszó, Hősök tere l. 

 

Ügyiratszám: BSZ/265-14/2018 

JEGYZŐKÖNYV 

a Képviselő-testület 2018. július 16-án tartott rendkívüli üléséről  

 

 

14. számú jegyzőkönyv 

 

Határozatok:  

 

 

144/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

Napirendi pontok elfogadása 

145/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetőjének felszólítása a közterület- használati engedély nélkül elhelye-

zett vízibázis, faháza elbontására, eltávolítására, eredeti állapot helyreállítására 

146/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

Étkezési térítési díjak felülvizsgálata és változatlanul hagyása, dolgozói étkezés díjának meghatározása 

147/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár beszámolójának elfogadása 

148/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

Balatonszárszó 192/5 hrsz-ú, önkormányzati tulajdonú ingatlan bérlésére szerződés kötése a 212/2 hrsz-ú 

ingatlan tulajdonosaival 

149/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

ÖKOBAU Kft-vel szerződés kötése a Balatonszárszó, Fő utca 1. (Óratér előtti) gyalogjárda 

akadálymentesítésének építési munkáira vonatkozóan 

150/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

ÖKOBAU Kft-vel szerződés kötése a Balatonszárszó, Tábor utca csapadékvíz elvezetés javításának, kar-

bantartásának építési munkáira vonatkozóan 

151/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

ÖKOBAU Kft-vel szerződés kötése a Balatonszárszó, Ady E. utca és Esztergom utca csatlakozásánál 

csapadékvíz elvezetés építési munkáira vonatkozóan 

152/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

Napvillany Kft-vel szerződés kötése a Balatonszárszói Százszorszép Óvoda és Mini Bölcsőde 

főzőkonyhája  villamos kiviteli tervdokumentációjának elkészítésére 

153/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

VonABisZ Kft- vel szerződés kötése a Balatonszárszói Százszorszép Óvoda és Mini Bölcsőde főzőkony-

hájának belső gázszerelési kiviteli terv készítésére és engedélyeztetésére vonatkozóan 

154/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

Családosok Szárszóért Civil Szervezet részére támogatás nyújtása 

155/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

„Mozdulj Balaton” sportrendezvény- sorozat megrendezéséhez hozzájárulás biztosítása 

156/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

Mode Art Shop Design Kft-vel szerződés kötése a " Balatonszárszó kulturális és aktív turisztikai fejlesz-

tése" elnevezésű pályázati projekthez kapcsolódóan „Kiállítási vitrinek beszerzése és helyszíni telepítése” 

feladatok ellátására   

157/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

BEGA’TO Kft-vel szerződés kötése a " Balatonszárszó kulturális és aktív turisztikai fejlesztése" elneve-

zésű pályázati projekthez kapcsolódóan „Kulturális örökség bemutatásához szükséges anyaggyűjtés” 

feladatok ellátására 

 

Rendelet: 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2018.(VII.19.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018.(II.16.) számú önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. július 16-án 

17.00 órai kezdettel a Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri irodájában meg-

tartott rendkívüli üléséről. 

 

A Képviselő- testületi ülés helye: Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri iro-

dája 8624 Balatonszárszó, Hősök tere 1. 

 

Jelen lévő települési képviselők:  

Dorogi Sándor polgármester  

Dr. Tomka Ákos képviselő  

Apáti Kinga Csilla képviselő  

Korcz Miklós        képviselő  

Tefner Tibor képviselő  

   

Igazoltan távollévő települési képviselők:   

Nagy Zoltán  képviselő  

Fekete János alpolgármester  

   

Jegyző:   

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző megjelent 

   

Meghívottak:   

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző megjelent 

Mikitáné Varga Gyöngyi gazdasági vezetői feladatokat ellátó ügyintéző megjelent 

Vécsei Mihály NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője megjelent 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 5 fő jelen van, az ülés határozatké-

pes, azt megnyitja. 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontok kerüljenek kiegészítésre, az első napirendben a 

Képviselő- testület hallgassa meg Vécsei Mihály ügyvezetőt illetve kilencedikként kerüljön tárgyalásra a 

„Vasút északi oldalán akadálymentes gyalogátkelőhely kialakításának építési munkái” napirend. 

 

Javasolja az alábbi napirendi pontok és határozati javaslat elfogadását: 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak 

szerint fogadja el:  

1) Vécsei Mihály ügyvezető faház elbontására történő felszólításának ügye 

2)Az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II.16.) önkormányzati rendelet módosítása 

3) Térítési díjak felülvizsgálata 

4) Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár beszámolójának elfogadása 

5) Gaál Csabáné ingatlan vásárlási kérelme 

6) Fő utca Óratérnél gyalogjárda akadálymentesítése 

7) Tábor utca csapadékvíz elvezetése 

8) Ady Endre és Esztergom utca csatlakozásánál csapadékvíz elvezetés 

9) Vasút északi oldalán akadálymentes gyalogátkelőhely kialakításának építési munkái 

10) Napvillany Kft tervezési szerződésének elfogadása 

11) VonAbisZ Kft tervezési ajánlatának és szerződésének elfogadása 

12) Sólya létesítése 

13) Egyebek 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint, azonnal. 
 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 
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A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

                                     144/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi 

pontjait az alábbiak szerint fogadja el:  

1) Vécsei Mihály ügyvezető faház elbontására történő felszólításának ügye 

2)Az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II.16.) önkormányzati ren-

delet módosítása 

3) Térítési díjak felülvizsgálata 

4) Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár beszámolójának elfogadása 

5) Gaál Csabáné ingatlan vásárlási kérelme 

6) Fő utca Óratérnél gyalogjárda akadálymentesítése 

7) Tábor utca csapadékvíz elvezetése 

8) Ady Endre és Esztergom utca csatlakozásánál csapadékvíz elvezetés 

9) Vasút északi oldalán akadálymentes gyalogátkelőhely kialakításának építési munkái 

10) Napvillany Kft tervezési szerződésének elfogadása 

11) VonAbisZ Kft tervezési ajánlatának és szerződésének elfogadása 

12) Sólya létesítése 

13) Egyebek 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint, azonnal 

 

1) Vécsei Mihály ügyvezető faház elbontására történő felszólításának ügye 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Átadja a szót Vécsei Mihálynak, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetőjének. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Megkérdezi, hogy a képviselők közül van- e valakinek személyes konfliktusa? Elmondja, hogy Sándorral 

nincs, azt tudja. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Válaszol, hogy nem tud róla, hogy lenne. 

 

Apáti Kinga Csilla képviselő: 

Nincs. 

 

Tefner Tibor képviselő:  

Nincs. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Elmondja, hogy Dr. Tomka Ákostól kapott egy levelet, hogy a parton lévő vízi bázist szüntesse meg és 

ezért szeretne beszélni a Képviselő-testülettel. Szeretné, ha a képviselők képbe kerülnének ezzel kapcso-

latban. Május 8-án volt egy testületi ülés, ahol ő nem volt jelen. Felolvass a jegyzőkönyvből a rá vonatko-

zó kijelentéseket. Elmondja, hogy tavaly került a jelenlegi helyére a faház, a polgármesterrel történt 

egyeztetés után, tavaly lett kitalálva a vízi bázis. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Ne haragudj Misi, szavadba vágok, tényleg mindenki fut, rohan, azt mondd el, hogy miért jöttél. 
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Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Elmondja, hogy nem ért egyet azzal, hogy szüntessék meg ezt az egészet, a testület hozott egy döntést fél 

információ alapján, vele erről senki nem beszélt, nem kérdezte meg. Tavaly június 1-jén kötöttek egy 

bérleti szerződést augusztus 30-ig.  A bérleti díjat ki is fizette, de csak július 14-én tudta birtokba venni a 

területet, mert a munkagépek akkor vonultak le a pályázati munkák végett. Senki nem jelezte azt, hogy a 

44 nap bérleti díját visszaadják. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Az a helyzet, hogy ezt, amikor te eldöntötted, hogy itt szeretnél valami vízi életet, ide kellett volna jönni a 

terveiddel. Tisztelt Képviselő-testület, ezt szeretném, ennek ellenére akármit is hozott itt a testület, sose 

nem az történt veled kapcsolatban, amit a testület döntött, tehát különös kegyben vagy részesítve. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Kéri, hogy mondjon egy konkrétumot. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Ez a faház ügy is, én bennem az van, hogy a testület hozott egy határozatot, hogy a faházat onnan el kell 

vinni, hiszen a testület nem is engedett neked, hogy oda a vízpartra tegyél faházat. Tehát én valami ilyen-

re emlékszem és szerintem mindenki. Ha egy vállalkozó vagyok és tényleg tele vagy nagyon jó tervekkel, 

ötletekkel, hát akkor úgy indítom ezt a vállalkozásomat, ide jövök, hogy tisztelt Képviselő- testület támo-

gassatok. Ezer biztos, itt mindenki sportember, mindenki két kézzel támogatta volna. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Megkérdezi, hogy mi a baj azzal, hogy ő a polgármestert kereste meg? 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Hát semmi. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Elmondja, hogy ő a polgármesterrel megbeszélte és őmondhatta volna testületi ülésen ezt a képviselők-

nek. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Tudtunk róla utólag. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Nem érti, miért ő jár rosszul, amiatt, hogy a rendszer itt nem jól működik. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Nem tudom, a levelet nem ismerem, idejöttél és mondod. A testület jegyzőkönyveiben az van, hogy a 

testület ehhez nem járult hozzá és azt a faházat el kellett volna május elejéig tüntetni. Ugyanígy, mint a 

vízi csúszdával is voltak problémák. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Kifogásolja, hogy a testület úgy hoz döntéseket, hogy nem tudja, mi van mögötte. Elmondja, hogy a múlt 

héten kétszáz gyerek volt ott, kétszáz gyerek belépőjét fizette be a strandra. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Misi te megint félreértésbe vagy, állandóan úgy jössz ide a testület elé, hogy állandóan mindenkit le 

akarsz dömperrel dönteni. Légy szíves mondd el a te terveidet, hogy mit szeretnél csinálni. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Elmondja, hogy egy vízi sportegyesületet, vízi bázist, vízi tábort szeretne, tizenhárom jelentkező van, 

ebből kettő szárszói család, négyen Balatonlelléről, ketten Kötcséről, itt vannak a jelentkező gyerekek 

szülői megbízásai. 
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Korcz Miklós képviselő: 

Misi, ha ezt akarom csinálni, akkor elmondom itt, mindenki támogat olyan formán, ahogy azt a szabályok 

megengedik. Biztos vagyok benne, hogy itt senki nincs olyan, hogy megakadályozzon egy nagyon jó 

kezdeményezést. Nincs itt olyan ember. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Elmondja, hogy ez a terv, tábort szeretne csinálni, kettőt, jön megint kétszáz gyerek Budapestről, Nyír-

egyházáról, akik vízi sportolnának. Ez nem öncélú, tavaly 90.000.- Ft volt a bevétel, nincs nagy biznisz 

benne, a büfével esetleg tudja kötni és abból van egy kis bizniszecske, de van valami a strandon. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Egy dolgot érts már meg, hogy mi nagyon türelmes emberek vagyunk, mindannyian nagyon türelmesek 

vagyunk, meg a polgármester is nagyon türelmes, jegyző asszony is szegény. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Érti, nem is akarja az idejüket rabolni, kér egy időpontot, amikor ezt megbeszélhetik. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Mindig utólag. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy ő úgy tudja, hogy közterület használati engedély volt erre, és az nem testületi hatáskör, 

hanem a polgármester jogköre. Információi szerint ez lejárt tavaly, az idén újból megkérte, és az idén nem 

kapta meg. Ez a testületi ülésen szóba került, és az a döntés született, hogy mivel nem lett engedélyezve, 

ezért el kell onnan vinni. A testületnek ennyi információja van. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Meglátása szerint Polgármester Úr nem mondta el az információkat, ugyanis ő nem azért építette oda, 

hogy három hónap múlva lebontsa a faházat. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Válaszol, hogy ez a lehetőség első pillanatba benne volt, mert ez egy határozott idejű engedély volt, a 

következő évben vagy megkapja az engedélyt vagy nem. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Polgármester Úrnak teszi fel a kérdést, hogy miért kell egy jó törekvéssel így bánni?  

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Elmondja, hogy állandóan valami vitás helyzetbe keverednek Vécsei Mihállyal. Példának hozza fel a 

tenisz klubot, akik tisztességesen működnek, még támogatást is kapnak az Önkormányzattól. Eljönnek, 

elmondják és betartják, amit az ember kér, amit együtt megbeszélnek. A fröccsbusszal és a büfével is sok 

vita volt. Amikor jött egy jobb üzlet, akkor a fröccsbusz elindult keresztül a strandon és felszántotta az 

egész strandot, a strandi lejárót átvitték a fröccsbusz elé, és sártenger lett, mert nem volt ott betonpálya. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Válaszol, hogy ez hazugság, a lejáró a strand party miatt volt arrébb téve, hogy az emberek ki tudjanak 

jönni, ha kell, erről fénykép is van. Köszöni, hogy meghallgatták, elnézést kér, ha ingerült volt, de szeret-

ne egy másik időpontot kérni, amikor az összes képviselő itt van. Elmondja, hogy addig nem mondja le a 

kétszáz gyereket, és a táborozó gyerekeket sem.  

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Javasolja, hogy ha komoly szándék van, hogy vízi sport csináljanak, akkor azt a jövő évre szakszerűen elő 

kell készíteni, ne jelenjen meg az interneten egy olyan szöveg, mint most, hogy kétszáz gyerek élvezi az 

ellátást, vízi sport lesz, de nincs engedély. 

 

Vécsei Mihály, a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Elmondja, hogy nem alapítanak egy új sportegyesületet, hanem Szolnok mellett Rákóczifalván vettek át 

egyet és azt szeretnék vízi sportegyesületté alakítani. 
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Dorogi Sándor polgármester: 

Kéri, hogy a vízi bázisnak nevezett sarok a strandon ne legyen egy privát helyszín, ahová mindenki be-

mehet, amikor a strandon nagyon szigorú jegyellenőrzés van. 

 

Vécsei Mihály, NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetője: 

Válaszol, hogy az igaz, hogy egy- két barátja, családtagja bejön, de nem táboroztat ott senkit és nem al-

szik a faházban senki. Kéri, hogy a testület hozzon egy döntést arról, hogy a mozgássérült lejárót vigyék 

el, mert jelenleg a strand legtávolabbi részére lett helyezve. 

 

Vécsei Mihály ügyvezető távozik az ülésről. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 

Javasolja, hogy döntsön a Képviselő- testület. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy nincs neki közterület használati engedélye, ezzel rendeletekbe ütközik a helyzet, meg 

lehet bírságolni. Tulajdonképpen közterület használati engedély hiányában ez egy jogellenes magatartás. 

A levelet elolvasta, majd visszaadta, hogy nem veszi át, erről készült jegyzőkönyv. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 

Így akkor már nem hivatkozhat arra, hogy nem ismeri a felszólítás tartalmát. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Előadja, hogy a levélben benne van, ha nem viszi el haladéktalanul, akkor az Önkormányzat az ő költsé-

gére elszállítja. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Megállapítja, hogy nincs egyéb észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az alábbi határozati javaslat 

elfogadását:  

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete megállapítja, hogy a NEW 

WIWAIR TEAM Kft (képviselő: Vécsei Mihály ügyvezető) az önkormányzat 2896/2018 sz. alatti felszó-

lításának és az önkormányzat képviseletében dr. Tomka Ákos ügyvéd által tett felszólításának nem tett 

eleget és a Balatonszárszó, Mikszáth K. utcai strand területéről a közterület használati engedély nélkül 

telepített vízibázist, faházat a felszólításokban meghatározott határidőn belül nem szállította el.  

A Képviselő- testület felszólítja a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetőjét, hogy az önkormányzat tulaj-

donát képező, Balatonszárszó, Mikszáth K. u. 2. sz. alatti (710 hrsz.) központi strand területén közterület- 

használati engedély nélkül elhelyezett vízibázist, faházat 2018. augusztus 5. napjáig bontsa el, a közterü-

letről távolítsa el, valamint a közterületet eredeti állapotának megfelelően állítsa helyre. 

A Képviselő- testület felhívja a figyelmet, hogy amennyiben az ügyvezető a fentieknek a megadott határ-

időig nem tesz eleget, úgy az önkormányzat a többször módosított 32/2009.(XII.14.) önkormányzati ren-

delet 10.§ (1) bekezdése értelmében az önkormányzat a tulajdonos veszélyére, kárára és költségére az 

engedély nélkül kihelyezett tárgyakat elszállíttatja a Szárszóért Településgazdálkodási Nonprofit Kft Ba-

latonszárszó, Szóládi u. 81. sz. alatti telephelyére. 

A Képviselő- testület arra is felhívja a figyelmet, hogy az elszállítás nem mentesíti a közterület jogcím 

nélküli használóját a jogszabályban előírt szankciók viselése alól. Ennek értelmében az önkormányzat 

9/2013.(V.14.) rendeletének 2.§ (5) bekezdése értelmében a jogtalan használó 5.000.- Ft-tól 150.000.- Ft-

ig terjedő igazgatási bírsággal is sújtható. 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat kézbesítéséről, illetőleg a megadott határ-

idő lejárta után a közterületre engedély nélkül kihelyezett tárgyak elszállíttatásáról haladéktalanul gon-

doskodjon. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 
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145/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete megállapítja, hogy 

a NEW WIWAIR TEAM Kft (képviselő: Vécsei Mihály ügyvezető) az önkormányzat 

2896/2018 sz. alatti felszólításának és az önkormányzat képviseletében dr. Tomka Ákos 

ügyvéd által tett felszólításának nem tett eleget és a Balatonszárszó, Mikszáth K. utcai 

strand területéről a közterület használati engedély nélkül telepített vízibázist, faházat a 

felszólításokban meghatározott határidőn belül nem szállította el.  

A Képviselő- testület felszólítja a NEW WIWAIR TEAM Kft ügyvezetőjét, hogy az ön-

kormányzat tulajdonát képező, Balatonszárszó, Mikszáth K. u. 2. sz. alatti (710 hrsz.) 

központi strand területén közterület- használati engedély nélkül elhelyezett vízibázist, 

faházat 2018. augusztus 5. napjáig bontsa el, a közterületről távolítsa el, valamint a 

közterületet eredeti állapotának megfelelően állítsa helyre. 

A Képviselő- testület felhívja a figyelmet, hogy amennyiben az ügyvezető a fentieknek a 

megadott határidőig nem tesz eleget, úgy az önkormányzat a többször módosított 

32/2009.(XII.14.) önkormányzati rendelet 10.§ (1) bekezdése értelmében az önkor-

mányzat a tulajdonos veszélyére, kárára és költségére az engedély nélkül kihelyezett 

tárgyakat elszállíttatja a Szárszóért Településgazdálkodási Nonprofit Kft Balatonszár-

szó, Szóládi u. 81. sz. alatti telephelyére. 

A Képviselő- testület arra is felhívja a figyelmet, hogy az elszállítás nem mentesíti a köz-

terület jogcím nélküli használóját a jogszabályban előírt szankciók viselése alól. Ennek 

értelmében az önkormányzat 9/2013.(V.14.) rendeletének 2.§ (5) bekezdése értelmében 

a jogtalan használó 5.000.- Ft-tól 150.000.- Ft-ig terjedő igazgatási bírsággal is sújtha-

tó. 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat kézbesítéséről, illetőleg a 

megadott határidő lejárta után a közterületre engedély nélkül kihelyezett tárgyak elszál-

líttatásáról haladéktalanul gondoskodjon. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

2) Az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018. (II.16.) önkormányzati rende-

let módosítása 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester:  

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a Képviselő-testületet és hozzáteszi, hogy várható még módo-

sítás. Javasolja az alábbi rendelet megalkotását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az önkor-

mányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018.(II.16.) számú önkormányzati rendeletének módosításá-

ról. 

Kéri, hogy aki elfogadja a rendeletet, szíveskedjen jelezni. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 1. sz., a rendelet tervezet a jkv. 1/1 sz. melléklete) 

 

 A polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határozatot a Képvise-

lő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett megalkotta.  

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2018.(VII.19) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018.(II.16.) számú önkormányzati rende-

letének módosításáról 
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(Az elfogadott rendelet a jkv. 1/ 2 sz. melléklete) 

 

 

3) Térítési díjak felülvizsgálata 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Rövid tájékoztatást ad az írásos előterjesztés alapján. 

Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadá-

sát: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonszárszói Százszorszép 

Óvoda és Mini Bölcsőde konyhájáról biztosított gyermekétkeztetés, vendégétkezés, dolgozói étkezés 

térítési díját felülvizsgálta és megállapítja, hogy a térítési díjak módosítása nem indokolt, ezért azokat 

változatlanul hagyja. 

A dolgozói étkezés térítési díját-  a köztisztviselői- ,  közalkalmazotti-  és munkajogviszonyban állókra 

vonatkozóan- az  önkormányzati dolgozók, beleértve Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata, a Ba-

latonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal, a Balatonszárszói József Attila Művelődési Ház dolgozói, a 

Balatonszárszói Százszorszép Óvoda és Mini Bölcsőde illetve tagóvodája pedagógusai, alkalmazottai és  

konyhai dolgozói, a Szárszóért Nonprofit Kft alkalmazottai, továbbá a József Attila Általános Iskola és 

AMI pedagógusai és alkalmazottai részére egységesen 663.- Ft-ban állapítja meg 2018. augusztus 1. nap-

jától. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 2. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

146/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonszárszói 

Százszorszép Óvoda és Mini Bölcsőde konyhájáról biztosított gyermekétkeztetés, ven-

dégétkezés, dolgozói étkezés térítési díját felülvizsgálta és megállapítja, hogy a térítési 

díjak módosítása nem indokolt, ezért azokat változatlanul hagyja. 

A dolgozói étkezés térítési díját-  a köztisztviselői- ,  közalkalmazotti-  és munkajogvi-

szonyban állókra vonatkozóan- az  önkormányzati dolgozók, beleértve Balatonszárszó 

Nagyközség Önkormányzata, a Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal, a Bala-

tonszárszói József Attila Művelődési Ház dolgozói, a Balatonszárszói Százszorszép 

Óvoda és Mini Bölcsőde illetve tagóvodája pedagógusai, alkalmazottai és  konyhai dol-

gozói, a Szárszóért Nonprofit Kft alkalmazottai, továbbá a József Attila Általános Isko-

la és AMI pedagógusai és alkalmazottai részére egységesen 663.- Ft-ban állapítja meg 

2018. augusztus 1. napjától. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

4) Takáts Gyula Megyei és Városi Könyvtár beszámolójának elfogadása 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 
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Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatást ad, hogy a Megyei Könyvtárhoz tartozik a könyvtár még egy évig, az ellenőrzés során meg 

voltak elégedve, elfogadhatónak tartották a könyvtár működését. 

Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadá-

sát: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Takáts Gyula Megyei és Városi 

Könyvtárnak a településen 2017. évben végzett könyvtári szolgáltatásokról szóló beszámolóját elfogadja. 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos beszámoló a jkv. 3. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

147/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Takáts Gyula 

Megyei és Városi Könyvtárnak a településen 2017. évben végzett könyvtári szolgáltatá-

sokról szóló beszámolóját elfogadja.  

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

5) Gaál Csabáné ingatlan vásárlási kérelme 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a képviselő-testületet. 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Megkérdezi, hogy a fejlesztési projekt miatt nem kellene-e megtartani ezeket a területeket, ha már ön-

kormányzati tulajdonba vannak? Tájékoztatja a testületet, hogy vannak tulajdonosok, akik terjeszkednek, 

kivágják az erdőt, ezzel növelve a területüket. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Támogatja Tefner Tibor javaslatát, javasolja, hogy napolják el a témát. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Én a Zsuzsától azért megkérdezem, hogy biztos te készítetted ezt. Egymás mellett ez az összes telek mind 

a mienk, a falué? 

 

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző: 

Válaszol, hogy nem, csak ez az egy darab telek, a többi magántulajdonban van. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Ebből sem akarja az egészet csak a telek felét? 

 

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző: 

Válaszol, hogy igen, körülbelül a felét. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Például a szomszédja 212/1-é az összes? 
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Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző: 

Válaszol, hogy azt nem nézte meg, mert az nem volt kérdés ebben az esetben, de megnézheti. A szabá-

lyozási Terv a Gábor Áron utcai ingatlanokat déli irányban bővíteni jelöli a mögöttes ingatlanokkal. A 

fejlesztési projekt ezeket a területeket jelenleg nem érinti. Nem tudja, hogy ez a szabályozás fog- e vál-

tozni. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Elmondja, hogy technikailag sem egyszerű, mert a megvásárláshoz meg kellene osztani, de véleménye 

szerint ez nem megosztható, mert olyan kis terület maradna, amely önálló ingatlanként nem funkcionálna. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 

Javasolja, hogy mivel mindenképp használni fogja, ezért vegye bérbe a területet. A testület két feltétellel 

járuljon ehhez hozzá, az egyik, hogy gondozza az egész ingatlant, a másik, hogy ha az Önkormányzatnak 

szüksége lesz rá, akkor megszűnik a bérleti szerződés. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Ezt kellett volna már megtenni ott is, ami útként van nyilvántartva Földvár felé. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 

Válaszol, hogy megnézték a szerződéseket és abban ez így szerepel. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Biztos, hogy nincs mindegyikben. 

 

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző: 

Válaszol, hogy csak néhánynak van. 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Elmondja, hogy az nem az ő tulajdonuk, hanem csak gondozhatják. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a jogszabály korábban is lehetővé tette, hogy az Önkormányzattól is el 

lehet birtokolni. Jelezni kell, hogy az Önkormányzaté, mert tizenöt év használat után a tulajdonukba ke-

rülhet. 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Megkérdezi, hány négyzetméterről van szó? 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Válaszol, hogy 485 m
2
. 

 

Korcz Miklós képviselő: 

Ne engedjünk rá építeni mondjuk egy (hangzavar) 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Elmondja, hogy ez a terület nagyobb, mint a tulajdonos saját területe. 

 

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző: 

Tájékoztatja a testületet, hogy Gaál Csabáné területe 496 m
2
. Feltehetően a saját területe mögötti ingatlan-

rész szeretné használni, ami pedig a 192/5 hrsz-ú ingatlan fele. 

  

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Megkérdezi, hogy erre van valami jogszabály? 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Válaszol, hogy megegyezés, alku kérdése, hogy ezeket a területeket mennyiért lehet bérbe adni. 
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Korcz Miklós képviselő: 

Vannak bérleti szerződések, akkor össze kell hasonlítani, nem kell hozzá szakértő. Hoztok Zsuzsa három 

ilyen szerződést, biztos, hogy van itt ilyen, ott olyan és akkor mondunk egy árat. 

 

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Gyöngyvirág utcai ingatlanoknál a rendbetételéért használhatják a 

területet. Javasolja, hogy esetleg ezzel a feltétellel lehetne itt is. 

 

Dr. Tomka Ákos képviselő: 

Véleménye szerint fel kell ajánlani a bérbeadás lehetőségét. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Javasolja, hogy akkor maradjanak a bérlésnél. Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről.  

Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását:  

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszó, 192/5 hrsz-ú, ön-

kormányzati tulajdonú ingatlan bérlésére bérleti díj megállapítása nélkül szerződést köt a 212/2 hrsz-ú 

ingatlan 1/ 2-1/ 2-ed tulajdoni hányaddal rendelkező tulajdonosaival, Gaál Noémivel és Tóth Ákossal  

azzal a két feltétellel, hogy a bérlő  az ingyenes használat fejében az egész ingatlant karban tartja, gon-

dozza, továbbá, amennyiben az Önkormányzatnak szüksége lesz a bérelt területre, akkor a bérleti szerző-

dés megszűnik. A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a bérleti szerződés tartalmára vonatkozóan a 

bérlővel történő egyeztetésre és a bérleti szerződés aláírására. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Ha-

táridő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 4. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

148/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszó, 

192/5 hrsz-ú, önkormányzati tulajdonú ingatlan bérlésére bérleti díj megállapítása nélkül 

szerződést köt a 212/2 hrsz-ú ingatlan 1/ 2-1/ 2-ed tulajdoni hányaddal rendelkező tulajdo-

nosaival, Gaál Noémivel és Tóth Ákossal  azzal a két feltétellel, hogy a bérlő  az ingyenes 

használat fejében az egész ingatlant karban tartja, gondozza, továbbá, amennyiben az Ön-

kormányzatnak szüksége lesz a bérelt területre, akkor a bérleti szerződés megszűnik. 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a bérleti szerződés tartalmára vonatkozóan a 

bérlővel történő egyeztetésre és a bérleti szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

6) Fő utca Óratérnél gyalogjárda akadálymentesítése 

 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a képviselőket. Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képvise-

lők részéről. Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 5. sz. melléklete) 
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Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

149/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszó, 

Fő utca 1. (Óratér előtti) gyalogjárda akadálymentesítésének építési munkáira vonatko-

zóan az ÖKOBAU Kft. (8600 Siófok, Vak B. u. 38.) árajánlatát elfogadja. 

A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a kivitelezési szerződést az 

ÖKOBAU Kft. (8600 Siófok, Vak B. u. 38.) vállalkozóval bruttó 991.146.- Ft összegben 

kösse meg. 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

7) Tábor utca csapadékvíz elvezetése 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a Képviselő-testületet. Megállapítja, hogy nincs észrevétel a 

képviselők részéről. Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 6. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

150/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszó, 
Tábor utca csapadékvíz elvezetés javításának, karbantartásának építési munkáira vo-

natkozóan az ÖKOBAU Kft. (8600 Siófok, Vak B.u. 38.) árajánlatát elfogadja. 

A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a kivitelezési szerződést az 

ÖKOBAU Kft. (8600 Siófok, Vak B.u. 38.) vállalkozóval bruttó 3.498.179.- Ft összeg-

ben kösse meg. 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

8) Ady Endre és Esztergom utca csatlakozásánál csapadékvíz elvezetés 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatás ad az írásos előterjesztés alapján. 

 

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző: 

Előadja, hogy a kivitelező elmondása szerint a munkával egy kicsit késni fognak, mert most más feladatot 

végeznek. 
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Korcz Miklós képviselő: 

Az a beton levezető, az egy aknába torkolt. 

 

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző: 

Véleménye szerint azt kell megcsinálni rendesen, mert ahol belemegy az árokba, az nincs kitisztítva és 

rendesen kiépítve, ott van egy betonrésze, ami már több járműben okozott sérülést. 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Megállapítja, hogy nincs egyéb észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az írásos előterjesztésben sze-

replő határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 7. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

151/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszó, 

Ady E. utca és Esztergom utca csatlakozásánál csapadékvíz elvezetés építési munkáira 

vonatkozóan az ÖKOBAU Kft. (8600 Siófok, Vak B.u. 38.) árajánlatát elfogadja. 

A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a kivitelezési szerződést az 

ÖKOBAU Kft. (8600 Siófok, Vak B.u. 38.) vállalkozóval bruttó 798.946.- Ft összegben 

kösse meg. 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
 

 

9) Vasút északi oldalán akadálymentes gyalogátkelőhely kialakításának építési munkái 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Elmondja, hogy amikor az óratérnél a gyalogátkelőhelyet építették, Tefner Tibor képviselő intézkedett, 

hogy az északi oldalon is szükséges az akadálymentesítést megcsinálni. 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a vasútépítésnél mindenhol tizenkilenc centiméteres padkát készítettek 

és nem gondoskodtak akadálymentes lejáróról. Véleménye szerint ennek a költségét a vasúttól lehetne 

követelni, mert ezt így kellett volna megcsinálniuk. 

 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Javasolja, hogy a napirendet napolják el, és megpróbálja a vasút felé jelezni a problémát. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 8. sz. melléklete) 

 

A képviselő- testület a tájékoztatást tudomásul vette. 
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10) Napvillany Kft tervezési szerződésének elfogadása 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Felkéri Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintézőt, hogy röviden tájékoztassa a testületet. 

 

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatást ad.  

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 9. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

152/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete tervezési szerződést 

köt a Napvillany Kft-vel (8600 Siófok, Berda József u. 5/A, Petrenkó Béla tervező) a 

Balatonszárszói Százszorszép Óvoda és Mini Bölcsőde intézmény főzőkonyhája  villa-

mos kiviteli tervdokumentációjának készítésére a beterjesztett,   jegyzőkönyv mellékletét 

képező tartalommal, 370.000.- Ft + ÁFA, bruttó 469.900.- Ft összegben az önkormány-

zat 2018. évi költségvetése terhére. 

A képviselő- testület felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Balázs Zsuzsanna műszaki ügyintéző távozik az ülésről. 

 

 

11) VonAbisZ Kft tervezési ajánlatának és szerződésének elfogadása 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a képviselő-testületet. 

Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadá-

sát: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszói Százszorszép 

Óvoda és Mini Bölcsőde főzőkonyhájának belső gázszerelési kiviteli terv készítésére és engedélyeztetésé-

re vonatkozóan a VonABisZ Kft. (Fonód Ferenc gáztervező, székhely: 8624 Balatonszárszó, Esze T. u. 

19.) árajánlatát (100.000.- Ft + Áfa  27%, bruttó 127.000.- Ft) illetve a tervezési szerződés tervezetet el-

fogadja. A bruttó 127.000.- Ft  számla összegének kifizetését a Képviselő-testület jóváhagyja. 

Megbízza a polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére. Felelős: Dorogi Sándor polgár-

mester, Határidő: értelem szerint. 
Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 10. sz. melléklete) 
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Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

153/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Balatonszárszói 

Százszorszép Óvoda és Mini Bölcsőde főzőkonyhájának belső gázszerelési kiviteli terv 

készítésére és engedélyeztetésére vonatkozóan a VonABisZ Kft. (Fonód Ferenc gázter-

vező, székhely: 8624 Balatonszárszó, Esze T. u. 19.) árajánlatát (100.000.- Ft + Áfa  

27%, bruttó 127.000.- Ft) illetve a tervezési szerződés tervezetet elfogadja. A bruttó 

127.000.- Ft  számla összegének kifizetését a Képviselő-testület jóváhagyja. 

Megbízza a polgármestert a további szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
 

12) Sólya létesítése 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a helyi horgászok szeretnének egy sólyát szakszerűen elhelyezni, ami 

jelenleg a Kft telephelyén van.  Erre benyújtottak egy árajánlatot. 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Megkérdezi, hogy hova lesz helyezve a sólya? 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Válaszol, hogy a Központi strand végében a vízpart utcai részen. 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Megkérdezi, hogy ez télen is bent maradna? 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Válaszol, hogy erről nincs információja. Javasolja, hogy napolják el ezt a napirendet amíg utána járnak a 

dolgoknak. 

 

(Az árajánlat a jkv. 11. sz. melléklete) 

 

A képviselő- testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

 

13) Egyebek 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

13/1) Családosok Szárszóért Civil Szervezet kérelme 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

A beadott támogatási kérelem alapján röviden tájékoztatja a képviselőket. Megállapítja, hogy nincs észre-

vétel a képviselők részéről. Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását:  

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Családosok Szárszóért Civil Szer-

vezet részére a 2018. szeptember 22-23-ra tervezett kirándulás költségeihez történő hozzájárulásként 

60.000.- Ft támogatást nyújt az önkormányzat 2018. évi költségvetés tartaléka terhére. A képviselő- testü-
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let felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, 

Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(A kérelem a jkv. 12. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

154/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a Családosok 

Szárszóért Civil Szervezet részére a 2018. szeptember 22-23-ra tervezett kirándulás költ-

ségeihez történő hozzájárulásként 60.000.- Ft támogatást nyújt az önkormányzat 2018. 

évi költségvetés tartaléka terhére. 

A képviselő- testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
 

13/2) Mozdulj Balaton sportrendezvény- sorozat megrendezéséhez hozzájárulás fizetése 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Elmondja, hogy a Mozdulj Balaton program mind a két strandon működik, ehhez minden évben hozzá 

kell járulnia az Önkormányzatnak 100.000-100.000.- Ft-tal. Elmondja, hogy nagyon sok sporteszközt 

kapott a település tőlük. Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az alábbi 

határozati javaslat elfogadását:  

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Mozdulj Balaton” sportrendez-

vény- sorozat megrendezéséhez strandonként (két strandra vonatkozóan) 100.000.- Ft hozzájárulást bizto-

sít az önkormányzat 2018. évi költségvetés tartaléka terhére, a Balaton Fejlesztési Tanács 10048005-

00281526-00000000 számlaszámára történő utalással. A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a 

szükséges intézkedések megtételére. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(A Balaton Fejlesztési Tanács levele a jkv. 13. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

155/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Mozdulj Balaton” 

sportrendezvény- sorozat megrendezéséhez strandonként (két strandra vonatkozóan) 

100.000.- Ft hozzájárulást biztosít az önkormányzat 2018. évi költségvetés tartaléka terhé-

re, a Balaton Fejlesztési Tanács 10048005-00281526-00000000 számlaszámára történő 

utalással. 

A Képviselő- testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 
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13/3) Tájékoztatás Békéscsaba Megye Jogú Város Önkormányzatának üdülő értékesítés 

ügyéről 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

A hirdetés alapján tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

 
(A hirdetés a jkv. 14. sz. melléklete) 

 

A képviselő- testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

 

13/4) Turisztikai pályázat keretében vitrinek beszerzésére és helyszíni telepítésére szerző-

dés kötése 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja képviselő-testületet. 

Megállapítja, hogy nincs észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az írásos előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 15. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

156/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete TOP-1-2-1-15-SO1-

2016-00020 azonosító számú, " Balatonszárszó kulturális és aktív turisztikai fejlesztése" 

elnevezésű pályázati projekthez kapcsolódóan  szerződést köt a legkedvezőbb árajánlatot 

benyújtó -   Mode Art Shop Design Kft-vel (1173 Budapest Összekötő u. 14., képviseli: Ju-

hász Róbertné)a pályázat megvalósítása során „Kiállítási vitrinek beszerzése és helyszíni 

telepítése” feladatok ellátására  a beterjesztett,  jegyzőkönyv mellékletét képező szerződés 

tervezet szerinti tartalommal, a szerződésben rögzített 2.453.032.-Ft+ÁFA (bruttó 

3.115.350.- Ft) összegben fenti pályázat átutalt előlegének terhére. 

A szerződésben meghatározott díjazás 50 %-át a szerződés aláírását követően részszámla 

ellenében, a végszámla kiállítására és a fennmaradó teljesítési díj kifizetésére a teljesítés-

igazolást követően kerül sor. 

A képviselő- testület felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

13/5) Turisztikai pályázat keretében „Kulturális örökség bemutatásához szükséges anyag-

gyűjtés” feladat ellátására szerződés kötése 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 
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Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos előterjesztés alapján tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

Felsorolja, hogy milyen anyagokkal szeretnék a vitrineket megtölteni illetve tájékoztatást ad a két útvona-

lon elhelyezése kerülő táblákról, látványelemekről, amelyek a színházat és a szárszói kultúrát jelképez-

nék. 

 

Tefner Tibor képviselő: 

Megkérdezi, hogy a díj két összegben lesz kifizetve, az első része a szerződés aláírásakor, a második pe-

dig, ha készen van a munka? 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Válaszol, hogy igen, minden pályázatnál ez van, előleg van és a kifizetés a végén történik meg. Örömmel 

vesz bármilyen véleményt, javaslatot. 

Megállapítja, hogy nincs egyéb észrevétel a képviselők részéről. Javasolja az írásos előterjesztésben sze-

replő határozati javaslat elfogadását. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos előterjesztés a jkv. 16. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 5 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 5 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

157/2018.(VII.16.) sz. képviselő-testületi határozat 

 
Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete TOP-1-2-1-15-SO1-

2016-00020 azonosító számú, " Balatonszárszó kulturális és aktív turisztikai fejlesztése" 

elnevezésű pályázati projekthez kapcsolódóan  szerződést köt a legkedvezőbb árajánlatot 

benyújtó -  BEGA’TO Kft-vel ( 1046 Budapest Erdősor utca 12/B 2.em.33., képviseli: Ma-

lomhegyi Márta)a pályázat megvalósítása során „Kulturális örökség bemutatásához szük-

sége  anyaggyűjtés” feladatok ellátására  a beterjesztett,   jegyzőkönyv mellékletét képező 

szerződés tervezet szerinti tartalommal, a szerződésben rögzített 700.000.-Ft+ÁFA ( bruttó 

889.000.- Ft) összegben fenti pályázat átutalt előlegének terhére. 

A szerződésben meghatározott díjazás 50 %-át a szerződés aláírását követően részszámla 

ellenében, a végszámla kiállítására és a fennmaradó teljesítési díj kifizetésére a  teljesítés 

igazolást követően kerül sor. 

A képviselő- testület felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 
Dorogi Sándor polgármester: 

Kéri a képviselőket, hogy a következő ülésen tegyenek javaslatot az augusztus 20-án átadásra kerülő ki-

tüntető címekre. Szól lakossági fórumról, a konyha építési munkálatairól és az óvodába érkezett új eszkö-

zökről. 

 

 

Egyéb hozzászólás nem volt. Dorogi Sándor polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

   Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                          Dorogi Sándor 

                              címzetes főjegyző                                                   polgármester 


